Kraj se rozhodl této žádosti Organizace vyhovět a rovněž i v návaznosti na to 

uzavírají strany tuto Dohodu. 

2. Účastníci této Dohody se dohodli, že vzhledem k nabytí  právní moci platebního výměru č. 4/2025 

IAK, Organizace nepodá proti platebnímu výměru žalobu a uhradí Krajem vyúčtovaný dluh v 

v celkové výši 2.900.379 Kč (slovy: dva miliony devět set tisíc tři sta sedmdesát devět korun 

českých) ve smyslu své Žádosti o posečkání a úhrady odvodu ve splátkách podané před uzavřením 

této  Dohody (viz Příloha č.1). Účastníci této Dohody se dále dohodli, že v případě, že Organizace 

uhradí ve splátkách dle předchozí věty celý Krajem vyúčtovaný dluh ve výši 2.900.379 Kč, promine